
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka -  Zdroju 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.125.2021 

BURMISTRZA LĄDKA - ZDROJU 
                                      z dnia 18 maja 2021 roku 

 

w sprawie sprzedaży drewna z terenów nieleśnych stanowiących własność 

Gminy Lądek – Zdrój 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Burmistrz Lądka - Zdroju wyraża zgodę na sprzedaż drewna pozyskanego z terenów nieleśnych 

stanowiących własność Gminy Lądek – Zdrój osobie fizycznej. 

 

§ 2 

1. Sprzedaż dotyczy drewna liściastego (klon jawor, klon pospolity, jesion wyniosły)                           

i iglastego (świerk, modrzew) pozyskiwanego w systemie samopozysku (pozysk kosztem 

kupującego) z terenów nieleśnych stanowiących własność Gminy Lądek – Zdrój, z działki 

oznaczonej numerem geodezyjnym 96 (AM-4) położonej w Lądku – Zdroju w obrębie Stare 

Miasto  (we wskazanym przez sprzedającego miejscu). 

2. Ustala się cenę za 1 m³ pozyskanego drewna liściastego w kwocie 62,00 zł netto (słownie: 

sześćdziesiąt dwa zł 00/100) oraz cenę za 1 m³ drewna iglastego 22,00 zł netto (słownie: 

dwadzieścia dwa zł 00/100). Do cen dolicza się podatek VAT w wysokości określonej 

odpowiednimi przepisami prawa. 

3. Wartość drewna zostanie określona na podstawie obmiarów (szacunku brakarskiego) 

wykonanych po pozysku. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 
W prawym dolnym rogu  dokumentu    

                                        pieczęć podłużna o treści:  

 Burmistrz Lądka-Zdroju  

                                     mgr Roman Kaczmarczyk  

                                                  podpis nieczytelny 
 

 

 

 

 

 
                   

Informację wytworzył: Agnieszka Mozer 

Informację zweryfikował:  Irena Brzozowska 

Data wytworzenia:                               18.05.2021 r.                     


